

**Servicii de reparatie a
drumurilor str. Garii 200m x
3.5m, str. Al.Ostrovski 160m x
3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x
3.5 cu total de 1767.5m2 din or.
Iargara r-nul Leova.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 140 022,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie str. Garii 200m x 3.5m, str.Al. Ostrovski 160m x 3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x 3.5 cu total de 1767.5m' din or. Iargara r-nul Leova.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,6500	2 346,50 0,00	6 218,22 0,00
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	2,6500	1 567,88 0,00	4 154,88 0,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,6000	3 094,00 0,00	14 232,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)				
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t	552,0000	28,80 0,00	15 897,60 0,00
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	265,2000	191,63 75,68	50 820,28 20 070,34
		<i>Total</i>	Lei			91 323,38
		Total Lucrari reparatie str. Garii 200m x 3.5m, str.Al. Ostrovski 160m x 3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x 3.5 cu total de 1767.5m' din or. Iargara r-nul Leova. Inclusiv salariu				91 323,38 20 070,34

		Total	Lei	91 323,38
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	4 816,88
		Total		96 140,26
		Cheltuieli de regie	14,5 %	13 940,34
		Total		110 080,60
		Beneficiu de deviz	6 %	6 604,83
		Total		116 685,43
		TVA	20 %	23 337,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		140 022,53 20 070,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatie a
drumurilor str. Garii 200m x
3.5m, str. Al.Ostrovski 160m x
3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x
3.5 cu total de 1767.5m2 din or.
Iargara r-nul Leova.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 140 022,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	212,1600	94,60	20 070,34
		Total manopera				20 070,34

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16 mm	m3	27,0504	0,00	0,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	336,8040	0,00	0,00
3.	1421102200525s	Savura	m3	68,1564	0,00	0,00
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	66,3000	20,00	1 326,00
		Total materiale de construcții				1 326,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	20,7049	650,00	13 458,18
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	68,4216	300,00	20 526,48
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,1588	300,00	947,64
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,2135	600,00	2 528,10
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	21,8960	650,00	14 232,40
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,1588	215,00	679,14
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,3280	450,00	15 897,60
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	6,6300	250,00	1 657,50

		stropire				
		Total utilaje de construcții				69 927,04

Total	Lei	91 323,38
Asigurarea sociale si medicale	24 %	4 816,88
Total		96 140,26
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 940,34
Total		110 080,60
Beneficiu de deviz	6 %	6 604,83
Total		116 685,43
TVA	20 %	23 337,10
Total deviz:		140 022,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Servicii de reparatie a drumurilor str. Garii 200m x 3.5m, str. Al.Ostrovski 160m x 3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x 3.5 cu total de 1767.5m2 din or. Iargara r-nul Leova.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie str. Garii 200m x 3.5m, str.Al. Ostrovski 160m x 3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x 3.5 cu total de 1767.5m' din or. Iargara r-nul Leova.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 346,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,50
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri	100 m3			1 567,88

1	2	3	4	5	6	7
		pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)				0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	600,00	954,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	215,00	256,28
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			3 094,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	650,00	3 094,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t			28,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	450,00	28,80
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			191,63 75,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	94,60	75,68
	1421102200525s	Savura	m3	0,2570	0,00	0,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16 mm	m3	0,1020	0,00	0,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2700	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.